
Brno – conversation 

1. Proč studujete zrovna v Brně? – Protože tady v Brně studenti mohou mít hodně praxe. 

2. Jak při studiu hodnotíte SIMU?  - Je moc moderní, nové, dobré pro praxi, máme tam 

simulátory na zuby. Je užitečné. 

3. Myslíte si, že studium v Brně je drahé? – Je dražší než v Německu. 

4. Jaké znáte v Brně restaurace a kavárny? Jak se vám líbí? – Líbí se mi dorty – cukrárna 

Cupcakekárna. Znám v Brně kavárnu U Kapucínů.Mají tam dobrou kávu a dorty. Znám kavárnu 

Koblih. Nemají tam moc sladké věci a jsou čerstvé. 

5. Jaká jiná zajímavá nebo pěkná místa v Brně znáte? Špilberk, zahrada u vily Tugendhat. 

Moderní muzeum umění. Zoologická zahrada. Přehrada v létě. Lužánky. 

6. Kam byste v Brně pozvali svoje rodiče? 

7. Kam byste pozvali svoje kamarády? Do Lokálu. 

8. Znáte něco z historie Brna? 

9. Kam byste se chtěli v Brně podívat, a ještě jste tam nebyli? Lužánky. Podzemí. 

10. Co zajímavého jste v Brně zažili? Kvalita života. 


